
 
TAURAGĖS ŠEIMOS GEROVĖS CENTRAS  

 
Biudžetinė įstaiga, D. Poškos g. 26, LT-72298 Tauragė, tel./faks. (8 - 446) 6 15 75,  

el. paštas l.baziliauskiene@tauragessgc.lt. Duomenys saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190457163 
 

2021 METŲ II KETVIRČIO BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO ATASKAITOS  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2021-07-14 
Tauragė 

 
1. 2021 metams patvirtintas biudžeto asignavimų planas 1 342 800 eurų. Ataskaitinio 

laikotarpio įstaigos planas 641 800 eurų. Per  ataskaitinį laikotarpį iš biudžeto gauta 541637 eurų. 

Biudžeto asignavimų ataskaitinio laikotarpio pabaigoje liko nepanaudota 100 163 eurai: Darbo 

užmokesčiui su sodra liko nepanaudota 58 357 eurai dėl darbuotojų nedarbingumo, dėl laisvų darbo 

vietų, dėl paskirstymo tarp ketvirčių.  

2. Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidoms liko nepanaudota 41 806 eurų, nes pirmam 

pusmečiui numatyti darbai vėlavo (Aplinkos tvarkymas).  Taip pat negalėjome tiksliai paskaičiuoti 

komunalinių išlaidų, nes neseniai perduotas naujas pastato korpusas, nebuvo iš ko tiksliai 

paskaičiuoti būsimų išlaidų.     

3. Papildomos reikšmingos ataskaitose nenurodytos informacijos neturime.  

4. Banko sąskaitų likučiai: 

Banko sąskaita Likutis Eur. 

2020-12-31 

Likutis Eur. 

2021-06-30 

Pastabos 

LT164010041600010050 
biudžeto 
Iš jų: 

0,00 

276,21 

16,68 

 

55,58 

 

135,06 

 

68,89 

 

 

 

 

Spec. lėšų buvo daugiau paprašyta dėl 

neteisingos sąskaitos. 

Biudžeto lėšos, liko nepanaudota, atstačius 

ES projekto išlaidas  

Lėšos gautos iš nuomininkų komunalinių 

sąnaudų atstatymui   

ES projekto lėšos administravimui 



LT754010041600096773   
789,52 

837,50 
789,52 
47,98 

 
1,2 proc. GPM 
Globos (rūpybos) išmokos likutis 
 

LT894010041600061407 
paramos 

6558,05 6064,97 Lėšos gautos iš rėmėjų 
 

LT714010041600020215 0,00 0,00  
LT184010051004341598 0,00 0,00  
LT884010051004341599 7406,48 6702,55 Tikslinio priedo likutis globėjams 
LT404010051005332154  

 
 

2,76 
 

0,00  

    
LT754010051003580868 0,00 10,24 

 
Spec. lėšų likutis komisiniam mokesčiui 

Iš viso: 14756,81 13891,47  

 

4. Praėjusiais 2020 metais nepanaudotų lėšų likutis, kuris yra įskaitytas į 2021 m. gautus 

asignavimus 14029,40 Eur. 

5. ES ir (ar) kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų finansuojamų projektų padarytų išlaidų 

iš savivaldybės biudžeto dėl neplanuotų, netinkamų finansuoti išlaidų apmokėjimo, įstaiga neturėjo. 

6. Mokėtinų ir gautinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra suėjęs, neturime. 

7. Kitos gautos lėšos 2021 m.: 

 7.1 Tauragės savivaldybės administracija globos išmoka – 12941,93,87 Eur. 

 7.2 Tauragės savivaldybės administracija globos išmoka budintiems globėjams – 13298,43 

Eur. 

 7.3 Tauragės savivaldybės administracija pagalbos pinigai budintiems globėjams – 4558,08 

Eur. 

 7.4 Tauragės savivaldybės administracija lėšos  budintiems globėjams – 28229,48 Eur. 

 7.5 Tauragės savivaldybės administracija lėšos bendruomeninių šeimos namų projektui – 19665.18 

Eur. 

 7.6 Rėmėjų lėšos – 690,00  Eur. 

 7.7 Piniginės paramos išmokų 32385,77 Eur. 

  

 

 

Direktoriaus pavaduotojas                                          Jolanta Paulauskytė-Juškienė 

    

Vyriausioji buhalterė   Danguolė Gavėnienė 

 

R. Jankauskienė tel. ( 8446) 52039 , el. p.   r.jankauskiene@tauragessgc.lt  



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Tauragės šeimos gerovės centras, 190457163, D.Poškos g. 26, Tauragė

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190457163

Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1342800,00 641800,00 541637,25 541350,80

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1181900,00 540700,00 482343,41 482287,83

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1163950,00 532330,00 474898,94 474843,36

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 17950,00 8370,00 7444,47 7444,47

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 150800,00 95100,00 54583,20 54352,33

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 3300,00 1000,00 400,00 400,00

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 1200,00 1200,00 616,00 616,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 4000,00 2200,00 1758,06 1758,06

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 11900,00 6700,00 5858,27 5858,27

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 2000,00 1400,00 128,50 128,50

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 600,00 600,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 4200,00 3800,00 731,46 731,46

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 3900,00 2100,00 1780,00 1780,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 41200,00 27900,00 21710,11 21575,05

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 2000,00 1300,00 1213,52 1213,52

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 76500,00 46900,00 20387,28 20291,47

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 10100,00 6000,00 4710,64 4710,64

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 10100,00 6000,00 4710,64 4710,64

IŠ VISO 330 1342800,00 641800,00 541637,25 541350,80

(programos pavadinimas)

 

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2021.07.15 Nr.________________
                                                                      (data)

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių 

metų lėšų 


	Aiškinamasis raštas Biudžeto vykdymo 2021 m. II ketvirčio
	Forma Nr. 2 IŠ VISO

